
                                                 
                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

      

                                                 

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                  

От 26.11.2021 г.                                                                               №  541     

                                                      
Об установке дорожного знака 

3.2 «Движение запрещено».   

  

                 В соответствии с представленной информацией ОГИБДД ОМВД 

России по Болотнинскому району, с обращением администрации ГБУЗ НСО 

«Болотнинская ЦРБ», руководствуясь проектом «Организация дорожного 

движения в городе Болотное Болотнинского района Новосибирской области   

в г. Болотное Болотнинского района Новосибирской области» администрация 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1.  Установить дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» на въезде в 

отделение Скорой помощи при поликлинике ГБУЗ НСО «Болотнинская 

ЦРБ» и внести его в действующую дислокацию дорожных знаков проекта 

«Организация дорожного движения в городе Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области, адрес: г. Болотное, ул. Горького № 8. 

     2.    Опубликовать данное постановление на сайте администрации города 

Болотное, в газете «Городской вестник», в средствах массовой информации и 

в социальных сетях. 

 

 

Глава города Болотное 

Болотнинского района  

Новосибирской области                                                                 С.Н. Кравец    

 

 
 
В.Н. Бурдыгин 

22-881 
  



 


